29 *puteos*] pluteos.

harpagis] harpagiis.

31 *Corisæ*] corici MS. Glorifici Camer. Lips.

1. Epistol. 4.

IN CAPVT XIX.

6 Fratris] etatibus Ianitricis.
7 Amisini fratrum maris, & femine filij] vide
l. i. ff. de gradibus.

IN ISIDORVM

De disciplina & arte.

CAPVT III.

820.36 Ezechiele angelo] Ezechiele per angelum,

820.52 Apud eos] apud Græcos.

CAPVT IV.

821.11 Collisione varie] collisione vocis.

20 Quiddam semisomni] quiddam semis.

822.4 Et Latine] & legitime MS.

13 Verius eleuatus] verius clarus.

15 Literam Salustius] literam saluus MS.

CAPVT VI.

825.35 Vel quod] vel quam.

827.6 Ab inchoantis iudicio] ab inchoantis iudicio.

828.36 Vbius proponuntur] vbius ponuntur.

830.34 Quia tractus] quia iteratus, vel in alijs exemplaribus contrarius.

829.9 Rama] Ranna.

842.18 Cum suis operibus] eum suis opibus, al.

853.15 Res relegata sit] res religata sit.

862.8 Vsum habere] non habet.

864.24 Iudicium chria erit] iudicium crisis erit.

58 Inuentum illam] Inuentum illa.

867.41 Cum quidam iactatione] cum quidam iactantia.

869.58 Alia derogatiua] alia negatiua.

877.38 Et per varias formas iterationesque] Et per varias formas rationesque.

881.35 de cuius re queritur] de cuius notatione queritur.

882.16 Iuxta rationem] iuxta proportionem.

892.27 Nam prouocati studiosi] al. studio sic.

901.28 per astrorum rotas] al. per astrorum ratos.

906.16 serues facta mitescant] al. serues facta maturefiant.

31 vapore eius vniuersa] al. terra consume- retur, sed vt C.

34 vicissitudinum permutationumque seruat] al. mutationum motus accipit.

49 se intinxerit] al. se iniunxit.

908.32 per diuersos orbes] al. per diuersos ordines.

911.16 deperditur vnus] deperditur humor.

912.12 ad iusta pondera libra] Ad iustæ pondera libra.

216.45 ex aeris] ex eius.

917.29 per hunc cursum comitentur eos infidia] per hunc cursum comitentur eos infidia.

919.50 que ita veluti] quod velociter.

920.5 coloris felles] id est nigri.

23 quasi pupilla] quasi pupilla.

922.15 spatomeleguna] spatomele, guna. alia exemplaria habent guua, alia guua.

21 gliscere] Clystere.

25 sana fieri] sana ferri.

59 suani telino] telinio, fortè Definio.

923.10 que proinde] vnde &.

926.26 signo dato cōgressio] signo dato egres- sio.

48 & in eisdem solis] & in eisdem soles.

59 que plebs] que plebes.

931.16 qui non irretitur] qui non irretitur.

24 tractare arbitrio patitur] tractare iure pa- titur.

39 fines vtrique] fines vtriusque.

50 est commodum] est commodo.

55 quia prece additur] quia prece aditur.

932.7 fidei contracta] fidei contractu.

933.31 ad alios eunt] ad alios seuiunt.

634.6 item & abiuratio] item & obiuratio.

635.4 quasi iugum bouum] quasi ia boue.

34 est & lautumna] est & latomia.

642.10 & in florem cuncta prorumpunt] & in florem, cuncta rumpuntur.

943.5 elijs agentibus] Elidiis agentibus.

954.23 qui interpretatur iniquitas] qui inter- pretatur nequitia.

955.53 esse affirmans] esse constat.

55 historia continetur] al. historia retine- tur.

955.59 in insula Pathmos traditur] in insula Pathmos creditur.

957.56 apud Græcos quoque Caliterius] apud Græcos quoque Cassiterius.

57 nostrum, aliena] al. nostrum nullatenus.

959.28 epistolarum colloquia] epistolarum eloquia.

960.23 quam encaristeo marmore] quam ca- rysteo marmore.

960 & eucaristi virditas] & Carysti virdi- ditas.

42 quedam nomina] quedam genera.

961.47 rustici-venus] Rustici vorisus.

962.16 est era] est arca.

18 est era] est arca.

41 si est era] si est arca.

963.16 quoto kalendas] Quoto Kalend. sic.

964.7 hinc & laterculum] Hinc & Latine cyclum.

966.44 sacramentum apparuit] sacramentum aperuit.

967.11 qui tantum lunationes] qui tantum lunas.

40 neque az annum subintroducere] neque az annus subintroduci.

52. in se resoluantur] in se reuoluantur.